



たんでくれてありがとう

marusan 有機豆乳無調整

賞味期限

「無調整豆乳」の
情報はこちら



大豆のつまさを引き出す
大豆まろやか製法

大豆のつまさを引き出す
大豆まろやか製法

本品原材料でアレルギー物質の表示が義務付け・推奨されているもの

大豆

名称	有機豆乳
大豆固形分	9%
原材料名	有機大豆(中国、アメリカ)
内容量	200ml
賞味期限	上面に記載
保存方法	直射日光や高温多湿を避けて保存してください。

製造者

マルサンアイ株式会社
愛知県岡崎市仁木町字荒下1番地
製造所固有記号は賞味期限
下段左側に記載

大豆は遺伝子組換えのものとは分けて
管理したものを使用しています。

「賞味期限下段右側はロット記号」



マルサンアイ(株)
お客様相談室
☎0120-92-2503
<https://www.marusanai.co.jp/>

有機大豆とは

有機大豆とは有機JAS規格に基づいた管理下で生産・出荷された大豆です。マルサンアイでは有機JASに基づく管理を行い、品質を確認しています。※詳しい情報は当社ホームページをご覧ください。

無菌包装

スツキリ
飲みやすい



marusan

大豆
まろやか
製法

有機豆乳
無調整

有機JAS
マーク



JAScert
01-021B/08-051B



Soy Milk

200ml

大豆アレルギー体質の方は、摂取を控えてください。他の大豆食品によりアレルギー症状がでない方でも、ごくまれにアレルギー発症例があります。初めての飲用の場合、または体調不良の時は、ごく少量でのご試飲をおすすめします。

- 大豆の成分が洗殿することがありますので、開封前によく振ってください。
- 開封後は賞味期限内にかかわらず、できるだけ早くお召し上がりください。
- 温める時は別容器に移してご使用ください。



紙



ストローの袋

※ごみの分別は、自治体の区分に従ってください。



4 901033 630157



marusan

栄養成分表示
1パック(200ml)当たり

エネルギー	103 kcal
たんぱく質	8.0g
脂質	6.1g
飽和脂肪酸	0.7g
コレステロール	0mg
炭水化物	4.1g
食塩相当量	0g
亜鉛	0.8mg
カリウム	421mg
カルシウム	21mg
鉄	1.0mg
マグネシウム	47mg

サンプル品分析による推定値
イソフラボン 86mg